
                                             Российская Федерация
                                            Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                   __________________

пгт. Пышма       
                                                                                                     

О принятии дополнительных мер, направленных  на обеспечение  
общественного порядка и безопасности граждан, профилактики преступности и 
безопасности дорожного движения при проведении праздничного мероприятия 

-  Дня поселка в 2019 году в пгт. Пышма

         В связи с организацией и проведением  праздничного  мероприятия - Дня 
поселка 13 июля 2019 года в пгт. Пышма, в целях обеспечения охраны 
общественного порядка и безопасности граждан, профилактики преступности в 
общественных местах, обеспечения безопасности дорожного движения
п о с т а н о в л я ю:

1. Индивидуальным предпринимателям, предприятиям торговли и 
общественного питания не осуществлять  продажу пива и алкогольной 
продукции в месте проведения праздничного  мероприятия  Дня поселка 13 
июля 2019  года, расположенном по адресу: Свердловская область, пгт. 
Пышма, ул. Куйбышева (Парк культуры и отдыха).

2. Рекомендовать  индивидуальным предпринимателям, предприятиям торговли 
и общественного питания не осуществлять  на территории  пгт. Пышма 
продажу пива и алкогольной продукции в день  проведения праздничного  
мероприятия  Дня поселка 13 июля 2019  года.

3. Комитету по экономике и инвестиционной политике администрации 
Пышминского городского округа (Ульянов И.В.) ознакомить с настоящим 
постановлением  руководителей предприятий торговли и общественного 
питания, расположенных на  территории Пышминского городского округа.

4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского 
городского округа.



5. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на и.о. 
председателя комитета по экономике и инвестиционной политики 
администрации   Пышминского городского округа  И.В. Ульянова.

Глава Пышминского городского округа                                              В.В.Соколов


